25.452.2604 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlar

Poz No 25.452.2604 (1022-604)
Tanimi 10.000 m3/h Asansor Basinglandirma Fani, toplam basinci 100 paskala kadar
Birimi Adet
Kurum Cevre ve Sehircilik Bakanhgi
Fasikl Havalandirma ve Klima Tesisati
Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2006 0,00 0,00 0,00
2004 0,00 0,00 0,00
2009 0,00 0,00 0,00
2008 0,00 0,00 0,00
2007 0,00 0,00 0,00
2013 2894,40 457,00 228,50
2014 3336,00 503,00 251,50
2022-2 33021,00 787,50 393,75
2003 0,00 0,00 0,00
2023-2 69183,00 2562,50 1281,25
2022-1 15525,00 787,50 393,75
2022-3 33304,50 1023,75 511,88
2005 0,00 0,00 0,00
2016 3708,00 693,00 346,50
20231 49122,00 1585,00 792,50
2011 0,00 0,00 0,00
2012 0,00 0,00 0,00
2010 0,00 0,00 0,00
2015 3540,00 554,00 277,00
2018 5664,00 350,00 175,00
2019 6720,00 443,00 221,50
2017 4500,00 745,00 372,50
2021 8508,00 636,00 318,00
2020 0,00 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan alinmigtir.




25.452.2604 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Birim Fiyatlar Grafigi

Birim Fiyatlar

70000
60000
50000
40000
30000
20000
10000
o ———
2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2022 2022 2023 2023
4 2 3 1 =2

Yapim Sartlar

Toplam basinci 1000 paskala kadar;diger 6zellikler BFT 25.452.2400 gibi olup, montajli birim fiyatlar %20
artirilacak ve montaj bedelleri arttirlmadan aynen uygulanacak.

Oska Yazilim'dan alinmigtir.



Analizi
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Rayi¢c No

Onceki Rayic No

Tanimi

Birimi

Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




